
 
 

 
                                                           

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

16 серпня 2023 року                                                                                       № проєкт 

Про затвердження складу комісії 

Відповідно до статей 4, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», Указу Президента України від 24.02.2022 року № 68/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні» Порядку виконання невідкладних робіт щодо 
ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України  від 19.04.2022 року № 473, Порядку виконання робіт з 
демонтажу об’єктів, пошкоджених або зруйнованих внаслідок надзвичайних 
ситуацій, воєнних дій або терористичних актів, затвердженого постановою  
Міністрів України  від 19.04.2022 року № 474, на виконання власних 
повноважень, зазначених статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  склад комісії з обстеження пошкодженого майна, а саме 
будівель та споруд Зміївської ТЕС , які  були пошкоджені в результаті 
ракетних обстрілів  внаслідок збройної агресії російської федерації   
(додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради                         
Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський селищний  голова                                                           Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


